



KOMUNALAC
POŽEGA d.o.o.
za komunalne djelatnosti

II. REBALANS PLANA NABAVE SREDSTAVA RADA 2021.

Požega, studeni 2021. g.

II. REBALANS PLANA NABAVE SREDSTAVA RADA ZA 2021. GODINU

II. Rebalans plana nabave sredstava rada izrađen je temeljem realnih potreba za kvalitetno obavljanje svih djelatnosti koje se obavljaju sukladno zakonskim i drugim važećim aktima jedinica lokalne samouprave, a u cilju osiguranja trajnog i kvalitetnog provođenja djelatnosti te osiguranja održavanja komunalnih i drugih objekata u stanju funkcionalne sposobnosti. Navedena vozila, oprema, krupni alat, pogonsko poslovni inventar bit će nabavljani tijekom godine po prioritetima i priljevu izvora financiranja, tako da se kvaliteta usluge ne ugrožava, a ujedno da se novim sredstvima rada koja služe kao nadopuna, zadrži trend pozitivnog rasta kvalitete naših usluga. U stavci pod "Ostale potrebe" predviđena su sredstva za eventualne hitne potrebe koje nisu predviđene u ostalim stavkama. Nabavom novih sredstava rada smanjuju se troškovi održavanja i utrošak energije istih, a očekivana efikasnost rada treba biti veća. Nabava će se obaviti određenom dinamikom u skladu s propisima Zakona o javnoj nabavi.

Red. br.	NAZIV SREDSTAVA RADA	JEDINICA MJERE	PLAN NABAVE			REBALANS PLANA NABAVE			II. REBALANS PLANA NABAVE			NAPOMENA
			KOLIČINA	PROCIJENJENA JEDINIČNA NABAVNA CIJENA /Kn/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /Kn/	KOLIČINA	PROCIJENJENA JEDINIČNA NABAVNA CIJENA /Kn/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /Kn/	KOLIČINA	PROCIJENJENA JEDINIČNA NABAVNA CIJENA /Kn/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /Kn/	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
A	VOZILA											
1	Komunalno vozilo za odvojeno prikupljanje otpadnog papira, kartona i plastike - dvokomorno vozilo	kom.	1	1.585.000	1.585.000	1	1.585.000	1.585.000	1	1.349.300	1.349.300	Novo - gospodarenje otpadom
2	Komunalno vozilo za miješani komunalni otpad	kom.	1	1.300.000	1.300.000	1	1.300.000	1.300.000	1	1.650.000	1.650.000	Novo - gospodarenje otpadom - leasing
3	Kombi vozilo s tovarnim prostorom	kom.	1	400.000	400.000	2	200.000	400.000	1	240.000	240.000	Novo - gospodarenje otpadom
4	Osobno vozilo	kom.	1	150.000	150.000	1	180.000	180.000	0	0	0	Novo - razvojno-tehnički sektor
5	Traktor	kom.							1	400.000	400.000	Novo - javna higijena
UKUPNO A					3.435.000			3.465.000			3.639.300	
B	OPREMA I KRUPNI ALAT											
1	Pocinčani kontejneri 1100 l za komunalni otpad	kom.	60	2.850	171.000	60	2.850	171.000	60	3.400	204.000	Novo / gospodarenje otpadom
2	PE posude za komunalni otpad 120l (zelene)	kom.	200	155	31.000	200	155	31.000	300	155	46.500	Novo / gospodarenje otpadom
3	PE posude 120 l za staklenu ambalažu – zelena	kom.	100	155	15.500	100	155	15.500	0	0	0	Novo / gospodarenje otpadom
4	PE posude 240 l za staklenu ambalažu – zelena	kom.	50	280	14.000	50	280	14.000	0	0	0	Novo / gospodarenje otpadom
5	Vreće prikupljanje otpada (papir, staklo, plastika, komunalni otpad)	kompl.		198.000	198.000		198.000	198.000		125.000	125.000	Popuna / gospodarenje otpadom
6	Zamjenski poklopci za PEHD posude (120L, 1100 L)	kompl.		25.000	25.000		25.000	25.000		0	0	Zamjena / gospodarenje otpadom
7	Motorna pila	kom.	2	5.500	11.000	2	5.500	11.000	1	4.600	4.600	Zamjena / gospodarenje otpadom / javna higijena
8	Trimer za košenje	kom.	2	5.000	10.000	2	5.000	10.000	1	5.000	5.000	Zamjena za dotrajali / javna higijena i groblje

Red. br.	NAZIV SREDSTAVA RADA	JEDINICA MJERE	PLAN NABAVE			REBALANS PLANA NABAVE			II. REBALANS PLANA NABAVE			NAPOMENA
			KOLIČINA	PROCIJENJENA JEDINIČNA NABAVNA CIJENA /Kn/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /Kn/	KOLIČINA	PROCIJENJENA JEDINIČNA NABAVNA CIJENA /Kn/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /Kn/	KOLIČINA	PROCIJENJENA JEDINIČNA NABAVNA CIJENA /Kn/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /Kn/	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
9	Električni bicikl za javnog čistača	kom.	1	30.000	30.000	1	30.000	30.000	2	30.000	60.000	Zamjena / javna higijena
10	Ručni paletar	kom	1	2.500	2.500	1	2.500	2.500	1	3.090	3.090	Novo / skladište
11	Ručna kolica za prijevoz tereta	kom	1	2.500	2.500	1	2.500	2.500	1	0	0	Novo / skladište
12	Motorna puhalica za lišće	kom	3	2.500	7.500	3	2.500	7.500	1	2.200	2.200	Popuna / javna higijena
13	Električni kompresor s nastavcima	kom.	1	1.500	1.500	1	1.500	1.500		0	0	Zamjena / gospodarenje otpadom
14	Usisavač	kom	1	1.000	1.000	1	1.000	1.000		0	0	Novo / gospodarenje otpadom
15	Profesionalne zglobne aluminijske ljestve 2 x 10 gazišta	kom	1	2.000	2.000	1	2.000	2.000	1	2.100	2.100	Novo / gospodarenje otpadom
16	Prometni znakovi za gradilišta	kompl.	1	5.000	5.000	1	5.000	5.000	1	5.000	5.000	Zamjena i nova potreba / izgradnja
17	Monofazni kabel na kolutu 50 metara	kom.	1	1.000	1.000	1	1.000	1.000		0	0	Novo / gospodarenje otpadom
18	Motokultivator	kom.	1	20.000	20.000	1	20.000	20.000	1	7.500	7.500	Novo / javna higijena
19	Rezačica za asfalt	kom	1	24.000	24.000	1	24.000	24.000	1	0	0	Novo / izgradnja
20	Rezervni dijelovi za park.automate	kompl.	1	5.000	5.000	1	5.000	5.000	1	21.500	21.500	Zamjena / parkirna služba
21	Šitan pribor i alat	kompl.	1	35.000	35.000	1	35.000	35.000	1	40.000	40.000	Zamjena i nova potreba / izgradnja, mehanička radionica
22	Zaštitna odjeća i obuća	kompl.	1	198.000	198.000	1	198.000	198.000	1	198.000	198.000	Redovna zamjena /za sve djelatnosti
23	Zaštitne rukavice	kompl.				1	20.000	20.000	1	15.000	15.000	Redovna zamjena /za sve djelatnosti
24	Ručni čitač baroda	kom.				3	5.500	16.500	3	5.500	16.500	potrebe parkirna služba i gospodarenje otpadom
25	Naljepnice i riboni za barkodiranje	kompl.				1	36.000	36.000	1	36.000	36.000	Novo / gospodarenje otpadom
26	Dezinfekcijska i zaštitna sredstva i oprema	kompl.	1	50.000	50.000	1	50.000	50.000	1	50.000	50.000	sve djelatnosti (COVID-19)
27	Kamera za pregled dimnjaka	kom.	1	40.000	40.000	1	40.000	40.000	1	0	0	Novo / dimnjačarska služba
28	Videonadzor na kamionima	kom.	1	20.000	20.000	1	20.000	20.000	1	0	0	Novo / gospodarenje otpadom
29	Inox kada za pranje radne obuće	kom.							1	8.210	8.210	Novo / poslovna zgrada
30	Zero-turn benzinska kosilica s uključenim reznim kućištem i cestovnim kitom	kom.							1	92.000	92.000	Novo / javna higijena
31	Kolica s alatom	set							1	3.415	3.415	Novo / mehanička radionica
32	Reflektirajući prsluci s led svjetlom	kom							30	200	6.000	Novo / gospodarenje otpadom
UKUPNO B					920.500			993.000			951.615	
C	POGONSKO-POSLOVNI INVENTAR											
1	Računalno informatička oprema (računala, pisači, scanneri, licence...)	kompl.	1	90.000	90.000	1	90.000	90.000	1	100.000	100.000	Novo i zamjena postojećih / sve djelatnosti

Red. br.	NAZIV SREDSTAVA RADA	JEDINICA MJERE	PLAN NABAVE			REBALANS PLANA NABAVE			II. REBALANS PLANA NABAVE			NAPOMENA
			KOLIČINA	PROCIJENJENA JEDINIČNA NABAVNA CIJENA /Kn/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /Kn/	KOLIČINA	PROCIJENJENA JEDINIČNA NABAVNA CIJENA /Kn/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /Kn/	KOLIČINA	PROCIJENJENA JEDINIČNA NABAVNA CIJENA /Kn/	PROCIJENJENA VRIJEDNOST /Kn/	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
2	Server	kompl.	2	20.000	40.000	2	20.000	40.000	2	20.000	40.000	Novo i zamjena postojećih
3	Uredski i garderobni namještaj	kompl.	1	65.000	65.000	1	65.000	65.000	1	30.000	30.000	Novo / nova poslovna zgrada Industrijska ul.
4	Police za arhivu u Industrijskoj ul.	kompl.	1	10.000	10.000	1	10.000	10.000		0	0	Novo / nova poslovna zgrada Industrijska ul.
UKUPNO C					205.000			205.000			170.000	
D OSTALE POTREBE												
1	Ostale nepredviđene potrebe prema prioritetima				50.000			50.000			50.000	
UKUPNO D					50.000		UKUPNO D	50.000		UKUPNO D	50.000	
UKUPNO A+B+C+D					4.610.500			4.713.000			4.810.915	
IZVOR FINANCIRANJA				PROCIJENJENO / Kn /			PROCIJENJENO / Kn /			PROCIJENJENO / Kn /		
1	Komunalac Požega d.o.o. - iz vlastitih sredstava i cijene usluga			1.948.250			1.650.750			1.990.010		
2	Leasing			1.300.000			1.700.000			1.650.000		
3	Fond za zaštitu okoliša i energetske učinkovitost (EU sredstva)			1.362.250			1.362.250			1.170.905		
UKUPNO				4.610.500			4.713.000			4.810.915		

U Požegi, 23.11.2021. g.

Direktor:
Domagoj Lovrić, mag.ing.mech.

KOMUNALAC
POŽEGA d.o.o. ①
PRŽEBA: Vukovarska 8